REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/16/2022

ESTADO No. 025

Radicacion

76001311000120190038900

76001311000120200020400

76001311000120210014300

76001311000120210019100

76001311000120210037300

76001311000120210037400

76001311000120210038100

76001311000120210042600

76001311000120210044800

76001311000120220001300

Clase de Proceso

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Ejecutivo

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Demandante

DIEGO FERNANDO MESIAS
GARZON

VICTOR RAUL VIDAL VIDAL

HENRY FABIAN MACIAS LOPEZ

LAURA VIVIANA PRECIADO
HERNANDEZ

MONICA PAYAN ROJAS

JORGE IVAN RIOS MONTOYA

PATRICIA HUERGO RINCON

JAVIER ALONSO RODRIGUEZ
MUNOZ

LINA MARIA LOPEZ MURILLO

LUIS FLORENCIO RIASCOS
CASTANEDA

Demandado

LILIAN NAYIBE CRUZ
QUINAYAS

MARIA DEL ROSARIO QUIBANO
PALACIO

WENDY CECILIA ACOSTA DIAZ

CAMILO ANTONIO OVIEDO
SANTIBANEZ

SIN DEMANDADO

MARIA EUGENIA BENJUMEA
SOTO

BERNARDO ANTONIO
PANIAGUA ERAZO

JENIFER RAMIREZ LOAIZA

CARLOS EDINSO ACOSTA
FERNANDEZ

EDELMIRA MUNOZ VELASCO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Isst

Auto de Tramite OBS. Tiene por contestadala demanda y
ordena correr traslado - Isst

Auto de Tramite OBS. Abstenerse de pronunciamiento..
Comunicar a la Curadora la culminacién de su funcioén -
Remitir el vinculo a la dte. - Isst

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. marzo 31 de 2022 a las 2:30 p.m. - Isst

Auto admite demanda OBS. ordena emplazamiento - Isst
Auto requiere OBS. Isst

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

Folio

00

Cuaderno



Verbal Sumario LUZ ADRIANA SOLARTE JOSE JOAQUIN GARCIA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 15/02/2022 1
GONZALEZ HERRERA

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/16/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



