REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/16/2022

ESTADO No. 025

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120190038900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	DIEGO FERNANDO MESIAS GARZON	LILIAN NAYIBE CRUZ QUINAYAS	Auto requiere OBS. Isst	15/02/2022		1
76001311000120200020400	Verbal	VICTOR RAUL VIDAL VIDAL	MARIA DEL ROSARIO QUIBANO PALACIO	Auto de Trámite OBS. Tiene por contestadala demanda y ordena correr traslado - Isst	15/02/2022		1
76001311000120210014300	Verbal	HENRY FABIAN MACIAS LOPEZ	WENDY CECILIA ACOSTA DIAZ	Auto de Trámite OBS. Abstenerse de pronunciamiento Comunicar a la Curadora la culminación de su función - Remitir el vínculo a la dte Isst	15/02/2022		1
76001311000120210019100	Verbal	LAURA VIVIANA PRECIADO HERNANDEZ	CAMILO ANTONIO OVIEDO SANTIBAÑEZ	Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. marzo 31 de 2022 a las 2:30 p.m Isst	15/02/2022		1
76001311000120210037300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	MONICA PAYAN ROJAS	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS. ordena emplazamiento - Isst	15/02/2022		1
76001311000120210037400	Verbal	JORGE IVAN RIOS MONTOYA	MARIA EUGENIA BENJUMEA SOTO	Auto requiere OBS. Isst	15/02/2022		1
76001311000120210038100	Ejecutivo	PATRICIA HUERGO RINCON	BERNARDO ANTONIO PANIAGUA ERAZO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	15/02/2022		1
76001311000120210042600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JAVIER ALONSO RODRIGUEZ MUÑOZ	JENIFER RAMIREZ LOAIZA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	15/02/2022	00	1
76001311000120210044800	Procesos Especiales	LINA MARIA LOPEZ MURILLO	CARLOS EDINSO ACOSTA FERNANDEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	15/02/2022		1
76001311000120220001300	Verbal Sumario	LUIS FLORENCIO RIASCOS CASTAÑEDA	EDELMIRA MUÑOZ VELASCO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	15/02/2022		1

S001311000120220002200 Verbal Sumario LUZ ADRIANA SOLARTE GONZALEZ	JOSE JOAQUIN GARCIA HERRERA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	15/02/2022	1
--	--------------------------------	--	------------	---

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/16/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario